

ფორმა #2

თეთრი წყაროს მუნიციპალიტეტი
სოფ.გოლოთეთის სარიტუალო სახლის სარეაბილიტაციო სამუშაოები

ხელშეკრულება #

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	საერთო რაოდენობა	მასალა, ლარი		ხელფა სი, ლარი		მანქ ანა		ჯამი, ლარი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ.ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
საერთო სარემონტო სამუშაოები										
1	საბაზრო	კედლებიდან მონგრეული ტიხრების შეერთების ზოლების გაწმენდა ჯაგრისით	გ.მ	65			0.5	32.5		32.50
2	საბაზრო	იგივე ფანჯრის ღიობების გვერდულების 1,7*1,35მ 4ც	გ.მ	19			1.15	21.8		21.80
3	საბაზრო	კედლებიდან მონგრეული ნაღესის გასუფთავება	მ2	8			2	16.00		16.00
4	საბაზრო	სნ15 კედლების შეღესვის შერემონტება ჩამონგრეულ ადგილებზე გაჯით	მ2	8	2.59	20.7	7.00	56.00		76.70
5	საბაზრო	სნ15 56-1 კედლებზე ვიწრო ზოლების შეღესვა გაჯის ხსნარით ზ=15სმ	გ.მ	65	1.2	78.00	1	65.00		143.00
6	საბაზრო	სნ15 56-1 იგივე ფანჯრის ღიობების გამოყვანა და გვერდულების შეღესვა გაჯის ხსნარით ზ=15სმ	გ.მ	19	1.2	22.80	2	38.0		60.80
7	სნ 15-4	კედლების შეფითხვანა და შეღებვა წყალ-ემულსიის ხსნარით 32*3მ	მ2	90			2	180.0		180.00
8	სნ 15-5	იგივე ჭერის	მ2	50			2	100.0		100.00
9	სრფ	ფითხი(96+55)*0,62/ბათქაში saten Alchi 25kg/	კბ	100	0.39	39.00				39.00
10	სრფ	წყალემულსია(96+55)*0,35/საღებავი TEMPO MAT PLASTIK თეთრი 12,5ლტ/	ცალი	2	70.00	140.00				140.00
		ჯამი	ლარი			300.50		509.30		809.80
		ზედნადები ხარჯები:	10%							80.98
		ჯამი:								890.78
		გეგმიური დაგროვება:	8%							71.26
		მთლიანი ჯამი								962.04

შემსრულებელი:

შპს "ლილე" ;

დირექტორი: *ბელა განდელიანი*

დამკვეთი:

თეთრი წყაროს მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი გოჩა ლებანიძე
 ზედამხედველობის სამსახურის ინფრასტრუქტურული პროექტების და მონიტორინგის გან-ბის უფროსი ზურაბ ბექაური
 მთ.სპეციალისტი: დათო ჯაფარიძე
 მთ.სპეციალისტი: ალექსი მჭედლიძე



თეთრი წყაროს მუნიციპალიტეტი
სოფ.წინწყაროს სარიტუალო დარბაზის სარეაბილიტაციო სამუშაოების
ფორმა 2

ამეკრულება

№	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდენობა	მასალა, ლარი		ხელფასი, ლარი		ტრანსპორტი		ჯამი, ლარი
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I საერთო სარემონტო სამუშაოები										
1	ჭერის დემონტაჟი	მ2	62.05							
2	ჭერის მოწყობა პლასტიკით: პლ PVC პანელები HJ-1902 5950მმ*250მმ*7მმ	მ2	62.05			4.03	250.00		0	250.0
	ჭერის პროფილი U (0.50*120*3000)	მ3	64.5	8	516			0.81	50	410.0
	ჭერის პროფილი C (0.35*120*3000მმ)	ცალი	40	2	80				0	516.0
	აგრაფი 12.5სმ	ცალი	32	2.15	68.8					80.0
	კნაუფის გამჭედი დუბელი 6x35	ცალი	70	0.25	17.5					68.8
	სქვალის ხისთვის 5.0*50მმ	მეკვრა	1	8	8					17.5
	პლასმასის პლინტუსები აქსესუარებთან კომპლექტში	ცალი	250	0.048	12					8.0
		ცალი	8	3	24					12.0
										24.0
3	დარბაზის შეესასვლელის მოწყობა ბეტონით სისქით B-10 9სმ(3 მ3 ქვიშა, 18 მეშოკი ცემენტი)	მ2	35	5.97	208.8	9.14	320.00	1.23	43	528.8
4	დარბაზის ეზოს მოხრეშვა ქვიშა- ხრეშით	მ2	150	1.52	228	1.33	200.00	1	150	428.0
5	კედელში ხვრელების მოწყობა b-40 სმ სისქის კედლებში	ცალი	2		0	35	70.00		0	70.0
6	საკანალიზაციო ჭის ამოთხრა შენობის გარეთ ზომით 100*100*150სმ	ცალი	1		0	150	150.00		0	150.0
7	საკანალიზაციო მილის(50*1000) მონტაჟი	გ.მ	2	1	2	5	10.00		0	12.0
8	ორმოს ამოთხრა ხელით რეზერვუარის ლითონის კოშკურის მოსაწყობად ზომით 60*60*70სმ	ცალი	4		0	10	40.00		0	40.0
9	ლითონის კოშკურის მოწყობა მილების შედუღებით 60სმ*60სმ H=300სმ:მილი,კუთხოვანა,არმატურა	komp	1		0	200	200.00		0	200.0
10	ლითონის მილი 60სმ*60სმ; 12 მ;კუთხოვანა L=3მ; არმატურა d= 14; 10მ	გ.მ	25	5.6	140		0.00		0	140.0

გ.მ	25	1.04	26	1	25.00		0	51.0
12 ბეტონი B-11(ცემენტი 2 მუშოკი;ქვიშა-ხრეში) V=1500 ლიტრი მოც.წყლის პოლიეთილენის რეზერვუარის მოწყობა ფასონური ნაწილებით:	მ3	0.28	19.32	5.4096	35.71	10.00	0	15.4
13 და შეფუთვით								
წყლის ავზი 1500ლ	ცალი	1		0	100	100.00	0	100.0
პლასმასის მილი 25 (3,5)	ცალი	1	300	300			0	
ბურთ.თუთბერის ვენტილი 1	მეტრი	8	1.7	13.6			50	50
მუხლი 32*25(გადამყვანი)	ცალი	1	10	10		0.00	0	13.6
პლასმასის და რკინის კავშ.32გ.ხ	ცალი	1	0.9	0.9		0.00	0	10.0
მუხლი 25*90გრ	ცალი	1	6	6		0.00	0	0.9
პლას მუფტა S25	ცალი	3	0.4	1.2		0.00	0	6.0
სამაგრი 25მმ	ცალი	3	0.3	0.9		0.00	0	1.2
მინბამბა ფოლგით	ცალი	3	0.35	1.05		0.00	0	0.9
14 მაგიდების ზედაპირის შეღებვა:	რულო	1	48	48	40	0.00	0	1.1
საღებავი TEMPO LUKS SENT მუქი ყავისფერი 2,5ლ	მ2	56.25			2.00	40.00	0	88.0
15 დამხმ.მასალა:	ცალი	4	26	104		112.50	0	112.5
სამღებრო ლილვაკი 20სმ								104.0
სამღებრო ფუნჯი 2,5	ცალი	1	6	6				0.0
აქსესუარები/ პლინტუსის გადასაბმელი/	ცალი	1	3	3				6.0
	ცალი	9	0.5	4.5				3.0
				0				4.5
ზედნადები ხარჯები:	10%			1835.7		1937.5	0	0.0
ჯამი:							293.0	3773.2
გეგმიური დაგროვება:	8%							377.32
ჯამი								4150.48
ტრანსპორტი								332.04
მთლიანი ჯამი								4482.51
								293.00
								4775.51

დამკვეთი: თეთრიწყაროს მუნიციპალიტეტის ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი გოჩა ლებანიძე

შემსრულებელი: შპს "ლილე" ;

ზედამხედველობის სამსახურის ინფრასტრუქტურული პროექტების და მონიტორინგის გან-ბის უფროსი ზურაბ ბეჭაური

სა.სპეციალისტი: დათო ჯაფარიძე

სა.სპეციალისტი:ალექსი მჭედლიძე

